
ISTITUTO COMPRENSIVO SAVONA III - G. Manzino
Via Machiavelli, 4 – 17100 SAVONA - C.F. 92099060094
Tel. 019800574 – Fax 01983105082 - E-mail: svic81400l@istruzione.it
E-mail pec: svic81400l@pec.istruzione.it Sito Web: www.icsavona3.gov.it

prot. n. 4042/C01
Savona 13.09.2016

Decreto di individuazione dei docenti assegnati all’ambito territoriale 0005, definito dall’Ufficio
Scolastico per la Liguria, ai quali conferire gli incarichi nell’ ISTITUTO COMPRENSIVO di SAVONA
III – SCUOLA PRIMARIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio avviso prot. n. 3985 del 12.09.2016  con il quale è stata avviata la procedura per
l’individuazione di numero  1  docente di scuola primaria tra i docenti assegnati all’ambito
territoriale  0005  dell’USR  per  la  Liguria,  al  quale  proporre  presso  questa  istituzione
scolastica l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1 commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e
della nota Miur  2609 del  22/07/2016 per il  seguente posto denominato nel medesimo
avviso:
SCUOLA PRIMARIA n. 1 posto sostegno minorati psichici

RILEVATO che non è pervenuta alcuna candidatura da parte di docenti di scuola primaria assegnati
all’ambito 0005 dell’USR per la Liguria -  Ambito Territoriale di Savona Ufficio III, entro le ore
18.00 del 12.09.2016, secondo le modalità indicate dal suddetto avviso

DECRETA

la conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015
n.107 per l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri indicati
nell’avviso.

Per il posto suddetto, per il quale non è stato individuato nessun docente al quale formulare la
proposta di incarico triennale, provvederà, come previsto dalla nota MIUR prot. n 20453 del 27
luglio 2016, l’USR per la Liguria – Ufficio III Ambito Territoriale Savona.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento
vigente.

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line del sito web dell’istituto.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente
       Maria Claudia NENCINI
      Firma autografa sostituita a mezzo  stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/199

http://www.icsavona3.gov.it/
mailto:svic81400l@pec.istruzione.it
mailto:svic81400l@istruzione.it

